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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
011-2020-
00197-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

ALVARO
TURIZO
RODELO

DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA

EJECUTIVO 02/02/2024 Auto decide ETS-...

2
08001-33-33-
013-2007-
00096-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

FABIAN
RAMIREZ

MUNICIPIO DE
BARANOA,
SECRETARIA DEL
DEPARTAMENTO
DEL ATLANTICO

ACCIÓN POPULAR 02/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

AD -El link de aud se
colocará en este
aplicativo dias
previos a la
diligencia...

3
08001-33-33-
013-2017-
00323-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

EDINSON DE
LA CRUZ
RAMIREZ
PEÑA

unidad administrativa
especiaal de gestion
pensional y
contribuciones
parafiscales de la
proteccion

EJECUTIVO 02/02/2024
Auto
concede
apelación

ETS-...

4
08001-33-33-
013-2017-
00513-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

javier alfonso
chamorro
lopez, HUGO
ALFONSO
CHAMORRO

SECRETARIA DE
HACIENDA
DISTRITAL -
DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA,
alcaldia distrital del
distrito especial
industrial comercial y
portuario de
barranquilla

REPARACION
DIRECTA 02/02/2024 Auto decide

AD -PRIMERO:
REMITIR el
Expediente al
Contador del
Tribunal
Administrativo del
Atlántico para que
proceda a realizar la
respectiva
liquidación conforme
a los lineamientos
propios de la
jurisdicción co...

4
08001-33-33-
013-2017-
00513-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

javier alfonso
chamorro
lopez, HUGO
ALFONSO
CHAMORRO

SECRETARIA DE
HACIENDA
DISTRITAL -
DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA,
alcaldia distrital del
distrito especial
industrial comercial y
portuario de
barranquilla

REPARACION
DIRECTA 02/02/2024 Auto decide

AD -PRIMERO:
Estarse a lo resuelto
en auto de 19 10
2023, por lo
expuesto en la parte
motiva...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/02/2024
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5
08001-33-33-
013-2018-
00127-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

jorge luis cano
giraldo

DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

REPARACION
DIRECTA 02/02/2024 Auto

requiere
FPB-Requiere
informaciòn...

6
08001-33-33-
013-2018-
00316-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

 

JULIAN DAVID AVILA
GUTIERREZ,
INSTITUTO
NACIONAL DE VIAS-
INVIAS,
TREVIGALANTE
S.A.S., MAB
INGENIERIA DE
VALOR S.A., TRIADA
MEXICO COLOMBIA,
CONSORCIO VIAL
PUMAREJO,
CONSORCIO SES
PUENTE
MAGDALENA, LA
NACION MINISTERIO
DE TRANSPORTE,
NACIONAL DE
SEGUROS S.A.
COMPAÑIA DE
SEGUROS
GENERALES

REPARACION
DIRECTA 02/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

ETS-En el auto
figura enlace para la
conexión a la
AUDIENCIA
VIRTUAL este es:
https:
call.lifesizecloud.com
20546603 ...

7
08001-33-33-
013-2018-
00317-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MARLENE
JOSEFINA
VENDRIES
RODRIGUEZ, y
otros
demandantes

NACION - RAMA
JUDICIAL - CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

REPARACION
DIRECTA 02/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

FPB-Fija fecha de
audiencia
incidental...

8
08001-33-33-
013-2018-
00436-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

isabel polo
polo, y otros
demandantes

DISTRITO DE
BARRANQUILLA ,
INFECTOLOGOS
ASOCIADOS LTDA,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD -
SUPERSALUD,
SEGUROS
CONFIANZA S.A.,
CLINICA ASUNCION ,
la nacion y otros,
NATALIA ORDOÑEZ
DIAZ,
LABORATORIOS
PREVENTION DE
COLOMBIA LTDA

REPARACION
DIRECTA 02/02/2024 Auto decide

JCP-reprogrma
fecha de audiencia
inicial- NOTA: el link
de audiencia estara
puesto a disposicion
de las partes por
SAMAI- dia previo a
la audiencia ...

9
08001-33-33-
013-2019-
00017-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

electricaribe sA
E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI ,
20188000080065

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto
concede
apelación

JCP-concede
apelacion ...
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10
08001-33-33-
013-2020-
00148-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

mARIA ELVIA
AGUDELO DE
JARAMILLO

NATALIA ORDOÑEZ
DIAZ, MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

EJECUTIVO 02/02/2024 Auto
requiere ETS-...

11
08001-33-33-
013-2022-
00003-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

gaseosas
posada tobon
s.a

nacion ministerio del
trabajo

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 Auto niega
solicitud

AD -PRIMERO:
Negar la solicitud de
vinculación como
coadyuvante
efectuada por el
señor MICHEL
JHAIR DIAZ
ESTRADA, de
conformidad a lo
señalado en la parte
motiva de la
presente
providencia....

11
08001-33-33-
013-2022-
00003-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

gaseosas
posada tobon
s.a

nacion ministerio del
trabajo

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 Auto decide

AD -PRIMERO: Sin
excepciones previas
que resolver.
SEGUNDO:
Incorpórese y
téngase como
prueba las
documentales
aportadas por las
partes demandante y
demandadas. .... ...
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08001-33-33-
013-2022-
00003-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

gaseosas
posada tobon
s.a

nacion ministerio del
trabajo

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto niega
medidas
cautelares

AD -...

12
08001-33-33-
013-2022-
00073-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

y otros
demandantes,
ELKIN
ENRIQUE
HERRERA
OSPINO

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO -
INPEC

REPARACION
DIRECTA 02/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

FPB-Fija fecha de
audiencia inicial...

13
08001-33-33-
013-2022-
00299-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

asociacion
mutual ser
e.s.s.

e.s.e. hospital de
repelon

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto
concede
apelación

AD -...
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14
08001-33-33-
013-2023-
00076-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MARIA DEL
CARMEN
HENRIQUEZ
CEPEDA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO, DISTRITO
DE BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto
concede
apelación

JCP-apelacion de
sentencia ...

15
08001-33-33-
013-2023-
00096-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

SANDRA
MEJIA
FERREIRA

DISTRITO DE
BARRANQUILLA ,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto
concede
apelación

JCP-concede
apelacion contra
sentencia ...

16
08001-33-33-
013-2023-
00174-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

YERALDINE
LORAINE
LOPEZ
TORRES

SUPERINTENDENCIA
DELEGADA DE
TRANSITO Y
TRANSPORTE
TERRESTRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto
rechaza
demanda

FPB-Auto rechaza
demanda...

17
08001-33-33-
013-2023-
00199-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

CLAUDIA
MARCELA
CASTRO
MALAGON

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG Y DISTRITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto
rechaza
demanda

FPB-Rechaza
demanda ...
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08001-33-33-
013-2023-
00327-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MARLYS
ESTHER
MENDOZA
GARCIA

E.S.E. HOSPITAL
LOCAL DE LURUACO

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 02/02/2024 Auto decide ETS-IMPRUEBA

CONCILIACIÓN...

19
08001-33-33-
013-2023-
00347-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

CARLOS
ARTURO
SILVERA
SANJUAN

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

Asuntos por
Determinar 02/02/2024

Auto
rechaza
demanda

AD -...
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20
08001-33-33-
013-2023-
00362-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

JANETH
ESTHER
TOSCANO
IBAÑEZ

DISTRITO DE
BARRANQUILLA ,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 Auto
inadmite

JCP-inadmite
demanda ...

21
08001-33-33-
013-2024-
00011-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

YAMILE
PATRICIA
SARMIENTO

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES - DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 Auto admite
demanda

JCP-admite
demanda ...
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